別記第２号様式（第７条関係）［外国人研究者］

国際学生宿舎入居願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　上越教育大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国　　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受入教員氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　　下記のとおり国際学生宿舎に入居したいので、許可くださるようお願いします。

記

　　１　入居希望（いずれかに○印を付すこと。）
　　　　　Ａ　単身用居室
　　　　　Ｂ　夫婦用居室

　　２　入居期間　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

　　３　同居者（単身用居室の入居希望者を除く。）
	氏　　　名
	性　別
	年　齢
	続　柄
	備　　　　　　考

	同居が必要な理由

- 1 -